
 

Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Županije splitsko-dalmatinske" broj 11/01 i 7/03), Županijska skupština Splitsko-

dalmatinske županije na svojoj 51. sjednici održanoj dana 25. svibnja 2004. godine, 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli  sredstava  Osnovnoj školi PETRA HEKTOROVIĆA, Stari Grad ,  

za rekonstrukciju centralnog grijanja 

 

  I. 

 

Osnovnoj školi PETRA HEKTOROVIĆA, Stari Grad, dodjeljuju se sredstva  u 

iznosu od  302.262,07 kuna, namjenski za  plaćanje radova i usluga vezanih za 

rekonstrukciju centralnog grijanja škole (građevinski radovi). 

 

Dodijeljena sredstva isplatit će na teret Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 

2004. godinu, razdjel 3., Glava 01, broj konta 4511. Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima osnovnih škola. 

   

II. 

 

Sredstva iz točke I. ove odluke  prenijet će se  školi na  temelju ove  odluke,  po  

okončanoj situaciji za izvršene radove,  odnosno po računima  za usluge i   kupljenu 

opremu. 

Škola je dužna dodijeljena sredstva  utrošiti strogo namjenski u postupku sukladno 

odredbama Zakona o  javnoj nabavi. 

Za isplatu sredstava po ovoj odluci, Škola je obvezna Upravnom odjelu za 

prosvjetu, kulturu i šport, dostaviti dokumentaciju o provedbi postupka javne nabave, 

ugovore o  izvođenju radova i usluga, okončanu situaciju o izvedenim radovima, račune 

za usluga te ovjeren zapisnik o primopredaji radova. 

 

III. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i šport za provedbu ove odluke i 

kontrolu namjenskog trošenja dodijeljenih sredstava.  

 

IV. 

Ova odluka objavit će se u Službenom glasnik u Županije splitsko-dalmatinske. 

 

KLASA: 022-04/04-02/105 

URBROJ: 2181/01-02-04-01 

Split, 25. svibnja 2004.                                      

 

      Ž U P A N 

 

               Kruno Peronja, v.r. 

 


